[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.06.2014

	№
	1102-п

	О внесении изменений в список избирательных участков, участков референдума для проведения выборов, референдумов на территории Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 15.01.2013 № 23-п

В связи с реорганизацией ГУНПО «Профессиональный лицей № 15», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в список избирательных участков, участков референдума для проведения выборов, референдумов на территории Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением  администрации Сланцевского муниципального района от 15.01.2013 № 23-п: изложить описание избирательного участка № 792 в следующей редакции:
«Избирательный участок № 792
В границы избирательного участка входит часть территории города Сланцы: от пересечения улицы Баранова и улицы Кирова, далее по четной стороне улицы Кирова включая дом 18а, далее по дворовой территории дома № 18а по ул. Кирова до улицы Грибоедова, далее по улице Северная до пересечения с улицей Баранова.
В границах улиц: Грибоедова  дома №№ 18, 20;  Кирова дома №№ 12, 12а, 12б, 14, 14а, 16а, 18а; Северная.

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Сланцы, ул. Грибоедова, д. 19б (МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 3»), тел. 2-34-30. Помещение для голосования по этому же адресу, тел. 2-34-30.».

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя труда».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Сланцевского  муниципального района Саитгареева Р.М.

Исполняющий обязанности  главы                                                                                                                    администрации  муниципального образования                                    А.А. Хоперский

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"